
 

 █ Registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 1104 

strana 1/3 Statutární město Ostrava je jediným akcionářem Dopravního podniku Ostrava a.s. 

Dodatek č. 1  

ke smlouvě o poskytnutí bezpečnostních služeb při svozu a přepravě 

finančních hotovostí a cenin 

číslo smlouvy objednatele: SPEC20170003 

číslo smlouvy poskytovatele:  SOD 322-001-17 

                                            

 

Dopravní podnik Ostrava a.s. 

se sídlem: Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

zapsána:  do obchodního rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 1104 

IČ:          61974757  

DIČ:       CZ61974757  

bankovní spojení: xxxxxxxxxxx  

                         xxxxxxxxxxxx 

zastoupená :    xxxxxxxxxxxxxx 

                        

(dále jen objednatel) 

 

a 

 

Společnost s názvem „IPO pro DPO“ 

Založená dle § 2716 an. Zákona č. 89/2012 Sb., se sídlem Kalvodova 816/8, 709 00 Ostrava-Mariánské 

Hory, Česká republika, tvořená těmito společníky: 

 

IPO SECURITY s.r.o. 

se sídlem:  Kalvodova 816/8, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory 

zapsána: v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 10599 

IČ: 48400858, DIČ:  CZ48400858 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxx 

zastoupená: Ing. Radimem Nováčkem, jednatelem (oprávněným za společnost podepisovat samostatně) 

(dále jen „vedoucí společník“) 



 

strana 2/3 

a 

 

IPO PRIMO s.r.o 

se sídlem:  Kalvodova 816/8, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory 

zapsána:  v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn.C 35876  

IČ:  28633431, DIČ: CZ28633431 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxx 

zastoupená: PaedDr. Hanou Nováčkovou, jednatelem (oprávněným za společnost podepisovat 

samostatně) 

(dále jen „druhý společník“) 

(dále jen poskytovatel) 

 

 

I. Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí bezpečnostních služeb 

při svozu a přepravě finančních hotovostí a cenin ze dne 10. 08. 2017 takto: 

 

1. Mění se údaje o názvu organizace druhého společníka z původního „Hana Nováčková IPO“ 

zapsané v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl A, vložka 2349 na nové „IPO 

PRIMO s.r.o.“ zapsané v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. C 35876. 

2. Mění se údaje o IČ z původního „22982426 “ na nové „28633431“ a údaje o bankovním spojení 

z původního xxxxxxxxxxxxx na nové xxxxxxxxxxxxxxxxx. 

3. Dosavadní příloha č. 2 smlouvy – kopie pojistných smluv poskytovatele se ruší a nahrazuje se 

novou přílohou č. 2 s novými pojistnými smlouvami poskytovatele. Tato příloha č. 2 smlouvy je 

přílohou tohoto dodatku. 

 

 

II. Ostatní ustanovení 

1. Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy zůstávají beze změn. 

2. Tento dodatek je vypracován ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

jednom vyhotovení. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem  

1. 10. 2017. 

 

 

 

 

 



 

strana 3/3 

 

V Ostravě dne       V Ostravě dne     

 

 

 

Za objednatele     Za poskytovatele  

        IPO pro DPO: 

        IPO SECURITY s.r.o. (vedoucí společník) 

 

 

 

__________________________   _________________________ 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx      Ing. Radim Nováček 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx    jednatel         

 

 

 

 

 

IPO PRIMO s.r.o. (druhý společník) 

 

 

 

 

_________________________   

  PaedDr. Hana Nováčková 

         jednatel 

 

 

 

 

 

 


